

رئیس جمهور در نشست مشترک هیأت دولت و استانداران مطرح کرد

## تفویض اختیارات از مرکز به استان‌ها

رئیس جمهور روز گذشته در نشست مشترک اعضای هیأت دولت و استانداران، تفویض اختیار در زمینه مولدسازی دارایی‌های دستگاه‌ها را امتیازی مهم برای دولت دانست و از مسئولان دستگاه‌های اجرایی و پویزه وزرا و استانداران خواست با حسن استفاده از این تفویض اختیار، منابع مالی لازم برای پیشبرد امور ضروری مثل تکمیل طرح‌های نیمه تمام را تأمین کنند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، آیت‌الله رئیسی، همه مسئولان و کارگزاران دولت را به مشورت گرفتن از صاحبان نظران و پیشکسوتان و تشکیل حلقه‌های نخبگانی فراخواند و تأکید کرد: در کنار تعقل و تدبیر برای پیشبرد امور، از بهره گرفتن از نظرات کارشناسان حتی کسانی که ممکن است با این دولت زاویه داشته باشند، غافل نشوید.

۲

معاون اول رئیس جمهور خبر داد

## سیاست دولت تثبیت نرخ ارز کالاهای اساسی

۲

طرح مهم مالیات بر عایدی سرمایه پس از دو سال در دستور کار مجلس قرار گرفت

## رویارویی مخالفان و موافقان سوداگری در بهارستان

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس: تعدادی از نمایندگان درخواست کردند که این طرح مسکوت بماند

۸

«ایران» از آمارهای حوزه جمعیت و رشد صعودی ازدواج در کشور بعد از ۱۵ سال گزارش می‌دهد

## دروغ بزرگ بحران طلاق در ایران

۲۲

وزیر اطلاعات:

## ۲۰ خلالگر ارزی دستگیر شدند

وزیر اطلاعات در حاشیه نشست هیأت دولت و استانداران گفت: تاکنون ۲۰ نفر از خلالگران ارزی دستگیر شده‌اند و این روند ادامه خواهد داشت. به گزارش ایرنا، حجت الاسلام والمسلمین سید اسماعیل خطیب در مصاحبه با رسانه ملی افزود: از حدود ۳۰۰ خلالگر ارزی که اعلام شده بود، تا امروز ۲۰ نفر دستگیر شده‌اند و تا فردا به این تعداد اضافه خواهد شد. وزیر اطلاعات ادامه داد: این روند دستگیری تا زمانی که افرادی که در نظام ارزی اختلال می‌کنند شرایط و نظامات ارزی بانک مرکزی را رعایت و به آن تمکین کنند، ادامه خواهد داشت.

رهبان انقلاب اسلامی در دیدار خانواده  
و اعضای ستاد بزرگداشت سردار سلیمانی:

## کار اساسی حاج قاسم احیای مقاومت بود

جای خالی سردار سلیمانی در موارد بسیاری  
با اقدامات تحسین برانگیز سردار قآنی پر شده است



Leatlenir

به گونه‌ای سخن گفت و عمل کرد که خصوصیات سردار، ماورایی و دست نیافتنی تصور شود.

■ به کارگیری هنر برای زنده نگاه داشتن یاد شهید حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر لزوم زنده نگه داشتن یاد همه شهیدان که سردار سلیمانی از برجسته‌ترین آنهاست افزودند: باید با استفاده از انواع هنرها به گونه‌ای یاد شهید و خصوصیات فردی و کاری او را زنده نگه داریم و تبیین کنیم که حضور مردمی در تجلیل از او همیشگی و مستمر باشد. در ابتدای این دیدار سردار سرلشکر سلامی فرمانده سپاه پاسداران، ۱۳ دی ۱۳۹۸ روز شهادت شهید سلیمانی را روز تجدید حیات معنوی شهید سلیمانی خواند و با برشمردن برخی از ویژگی‌های شخصیتی سلیمانی دانستند و گفتند: با وجودی که در مسائل پیچیده سیاسی ورود و فعالیت‌های خوبی می‌کرد اما انسان بی‌خدعه و صادقی بود که باید همه سعی کنیم خصوصیات او را در خود به وجود آوریم. ایشان با اشاره به نکته‌ای مهم در تجلیل از سردار و تبیین خصوصیات او گفتند: نباید

حضور مردم پرشور است و به فضل الهی در زمینه حضور با معنا و قدرشناسی ملت از سردار سلیمانی هیچ مشکل و کمبودی وجود ندارد. ایشان با اشاره به برخی صفات شخصی سردار از جمله شجاعت، ایمان، مسئولیت‌پذیری، خطرپذیری، هوش، عقلانیت، پیشقدم بودن در کارهای بر زمین مانده، و حرکت بدون تردید و توقف گفتند: اخلاص شهید از همه این ویژگی‌ها برتر بود و همین باعث شد پروردگار او را در دنیا این گونه محل احترام و تمجید و تجلیل قرار دهد ضمن اینکه پادشاه اخروی او به گونه‌ای است که عقل انسان به آن راه ندارد.

■ **صادق و بی‌خدعه بود**  
رهبان انقلاب صداقت را از دیگر صفات سردار سلیمانی دانستند و گفتند: با وجودی که در مسائل پیچیده سیاسی ورود و فعالیت‌های خوبی می‌کرد اما انسان بی‌خدعه و صادقی بود که باید همه سعی کنیم خصوصیات او را در خود به وجود آوریم. ایشان با اشاره به نکته‌ای مهم در تجلیل از سردار و تبیین خصوصیات او گفتند: نباید

مشورت‌های یارانش، مقاومت را با تکیه بر امکانات داخلی همان کشورها مقتدر کرد. ایشان همچنین متوقف کردن غائله بزرگ داعش و زدن بسیاری از ریشه‌های آن را یکی از کارهای مهم سردار سلیمانی خواندند و افزودند: شهید سلیمانی در آن قضیه هم امتحان خوبی داد.

■ **قدرتانی از سردار قآنی**  
رهبان انقلاب با قدرتانی از فعالیت‌های تحسین برانگیز سردار قآنی فرمانده سپاه قدس گفتند: الحمدلله خلأ سردار در موارد بسیاری پر شده است. ایشان افزودند: مجموعه مقاومت خودشان را عمق راهبردی جمهوری اسلامی و پیر و بال اسلام می‌دانند و این حرکت در همین جهت ادامه خواهد یافت.

■ **قدرشناسی ملت نتیجه اخلاص حاج قاسم**  
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بخش دیگری از سخنانشان تجلیل عمومی از سردار سلیمانی و حضور خودجوش مردم در مراسم مختلف بزرگداشت یاد او را نتیجه اخلاص سردار سلیمانی برشمردند و افزودند: امسال هم مثل سال گذشته

■ **گروه سیاسی / خانواده و اعضای ستاد بزرگداشت**  
سردار شهید حاج قاسم سلیمانی روز گذشته با رهبر معظم انقلاب دیدار کردند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار، دمیدن روحی تازه به جبهه مقاومت را کار بسیار برجسته و اساسی شهید سلیمانی خواندند و افزودند: سردار با تقویت مادی، معنوی و روحی مقاومت، این پدیده ماندگار و رشد یابنده را در مقابل رژیم صهیونیستی و نفوذ آمریکا و دیگر کشورهای استکباری حفظ، مجهز و احیا کرد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، ایشان گواهی سیدحسین نصرالله به عنوان انسانی بی‌بدیل را درباره مجاهدت سردار سلیمانی، باب بزرگی در درک اهمیت کار سردار سلیمانی در احیای مقاومت برشمردند.

■ **اقتدار مقاومت با تکیه بر توان داخلی**  
رهبان انقلاب با اشاره به پیشرفت فلسطینی‌ها در مواجهه با صهیونیست‌ها و دستاوردهای مقاومت در عراق، سوریه و یمن افزودند: سردار سلیمانی با استفاده از تجربیات سال‌های دفاع مقدس و

نشست خبری آلبوم «قاسم هنوز زنده است» برگزار شد

## عرض ارادت موسیقایی هفت خواننده به حاج قاسم



امیر فخری



غلامرضا مستفایی



محمد حاشمی



امیر حسین سعیدی



مهرداد آهنجری

پژواک مرکز موسیقی حوزه هنری تولید شده که امروزه یکی از بهترین ظرفیت‌های موسیقایی برای ضبط معرفی شده است...

۲۳

شهید حاج قاسم سلیمانی است و روز گذشته در محل استودیوی حوزه هنری برگزار شد، بیان داشت: «آلبومی که امروز درباره آن صحبت می‌کنم تقریباً تمامی قطعات آن در استودیو

برای همه مردم جهان قهرمانی است که به زعم من مشابه ندارد.» مدیر مرکز موسیقی حوزه هنری در آیین معرفی آلبوم «قاسم هنوز زنده است» که با موضوع

به گفته میلاد عرفان پور، «توجه به قهرمان‌گرایی و ترسیم چهره قهرمان در هنر همواره بحث جدی بوده و هست، برای ما هم شهید قاسم سلیمانی بدون اغراق نه برای مردم ایران بلکه

**همکار گرامی جناب آقای محمد علمی**  
بدینوسیله درگذشت پدر بزرگوارتان را تسلیت عرض نموده از درگاه خداوند متعال برای آن مرحوم رحمت واسعه الهی و برای شما و عموم بازماندگان صبر و اجر و سلامتی مسالت داریم.  
**مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران**

در لحظه بخوان  
ایران بخوان  
online ایران  
www.ion.ir

ایران  
همسایرتی  
مؤسسه فرهنگی  
مطبوعاتی ایران منتشر کرد  
ویژه‌نامه  
افغانستان  
شماره دوم  
آذر ۱۴۰۱

اجتماع بزرگ مردمی  
پاسداشت سومین سالگرد شهادت  
سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی  
سه شنبه ۱۳ دی ماه ۱۴۰۱ ساعت ۱۴  
مصلی بزرگ تهران